De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

41103904 Centrífugas de mesa refrigeradas

41111502 Básculas de laboratorio

41122412 Sellantes de tubos para laboratorio

El monto de : **Diecinueve  mil trescientos veintidos con 26/100 (19,322.26)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.6.3.1.01 Equipo médico y de laboratorio 19,322.26

Total 19,322.26